ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 20 апреля 2021 г. № 04/408

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского
округа «Вуктыл»

В  связи  с  приведением  нормативно-правового  акта  администрации  городского
округа «Вуктыл» в соответствие законодательству Российской Федерации администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 мая 2018 года

№  05/473  «О  пунктах  временного  размещения  населения  и  пунктах  длительного
проживания населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 декабря 2020
года № 03/266 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 04 мая 2018 года № 05/473 «О пунктах временного размещения населения и
пунктах длительного проживания, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова